АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛОБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 14.03.2019 г.                            с.Лобино                                          № 14
О принятии в муниципальную собственность
Лобинского сельсовета Краснозерского района
Новосибирской области имущества из муниципальной
собственности Краснозерского района Новосибирской области

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принцыпах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке управления, и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области», утвержден решением 40 внеочередной сессии Совета депутатов Лобинского сельсовета от 10.07. 2018 года:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять из муниципальной собственности Краснозерского района Новосибирской области, согласно Постановления №223  администрации Краснозерского района Новосибирской  области  от 11.03.2019 безвозмездно в муниципальную собственность Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области следующее имущество ( далее имущество):
    - ГАЗ - 322121, год изготовления ТС 2011, Модель № двигателя *421600*В0302712*, Шасси (рама) № отсутствует, кузов (кабина, прицеп) №322121АО452625, тип двигателя Бензиновый, цвет кузова (кабины, прицепа) желтый, организация- изготовитель ТС ( страна) ООО «Автомобильный завод ГАЗ» Россия,  Паспорт транспортного ТС 52 НВ 420818, выдан ООО «Автомобильный завод ГАЗ» Россия , 603004, г. Нижний Новгород, пр. Ильича, дом 5, 17.03.2011 года, балансовой стоимостью 720 000 ( семьсот двадцать  тысяч) рублей 00 копеек, остаточной стоимостью 00рублей 00 копеек.
  2. После подписания актов приема- передачи имущества: закрепить за муниципальным унитарным предприятием Лобинского жилищно- коммунального хозяйства указанное имущество на праве хозяйственного ведения
 3.Специалисту 1 разряда администрации Лобинского сельсовета Ткаченко И.В. внести соответствующие изменения в реестр  муниципальной собственности  Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области.
 4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Лобинского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области                                    Ю.А.Довгаль

Коваль Л.В.
70-131

Приложение №1
к постановлению  №14 от 18.03.2019г.

с. Лобино                                                                                 18 марта 2019 года

АКТ
приема- передачи
муниципального имущества

   В соответствии с постановлением администрации Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 18.03.2019г.  №14 «О принятии в муниципальную собственность Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области имущества из муниципальной собственности Краснозерского района Новосибирской области», в лице главы Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области Довгаль Юрия Алексеевича , действующего на основании Устава передает, в МУП лобинский ЖКХ, в лице директора Морозова Александра Дмитриевича, действующий на основании Устава , принимает следующее имущество:
1.     - ГАЗ - 322121, год изготовления ТС 2011, Модель № двигателя *421600*В0302712*, Шасси (рама) № отсутствует, кузов (кабина, прицеп) №322121АО452625, тип двигателя Бензиновый, цвет кузова (кабины, прицепа) желтый, организация- изготовитель ТС (страна) ООО «Автомобильный завод ГАЗ» Россия,  Паспорт транспортного ТС 52 НВ 420818, выдан ООО «Автомобильный завод ГАЗ» Россия , 603004, г. Нижний Новгород, пр. Ильича, дом 5, 17.03.2011 года, балансовой стоимостью 720 000 (семьсот двадцать  тысяч) рублей 00 копеек, остаточной стоимостью 00рублей 00 копеек.

ПЕРЕДАЛ:                                                                  ПРИНЯЛ:
администрация Лобинского                              муниципальное унитарное
сельсовета Лобинского сельсовета            предприятие Лобинского сельсовета
Краснозерского района                                  коммунального хозяйства
Новосибирской области                                адрес: 632940, Новосибирская
адрес:  632940, Новосибирская                        область
Краснозерский район                                      Краснозерский район
с. Лобино, ул. Полтава 8а                               с. Лобино, ул. Полтава 8а
ИНН 5427100430                                             ИНН 5427106287
КПП 542701001                                               КПП54271001
УФК по Новосибирской области                   Р/с 40702810309130000128
( администрация Лобинского                         Банк «Левобережный « (ПАО)
 сельсовета Краснозерского                            К/с 30101810100000000850
района Новосибирской области,                    БИК 045004850
администрация Лобинского с/с,
л/с 813012081, 02513016980)
р/с 40204810450040000208
Сибирское ГУ Банка России
г. Новосибирск
БИК 045004001

Глава Лобинского сельсовета                      Директор МУП «Лобинское» ЖКХ
Краснозерского района                                  _______________Морозов А.Д.
Новосибирской области
____________Ю.А.Довгаль